РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015 г.		     г.Иркутск					     № 1

О положениях о структурных подразделениях Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «Российские железные дороги».
Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить положение о структурных подразделениях Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги»:
1.1 Тайшетском филиале  Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги»;
1.2 Иркутском филиале  Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги»;
1.3. Улан-Удэнском филиале Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги»;
1.4  .Северобайкальском филиале  Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги»;
1.5.   Иркутском региональном отделе Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги»;
2. Руководителям филиалов, Иркутского регионального отдела Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги» организовать работу в соответствии с утвержденными положениями.
3.  Рассмотреть регламент работы структурных подразделений на президиуме Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги» , 2-м пленуме комитета Дорпрофжел.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя председателя Общественной организации-Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге-филиала ОАО «Российские железные дороги».

Председатель Дорпрофжел
 на Восточно-Сибирской
железной дороге-филиала ОАО «РЖД»				А.С.Старцев

исп.Шубина Т.Н.,
4-40-36

2